
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ VSETÍN
Svárov 1082 
P.O.Box 10 
 755 01 Vsetín

Zápis ze zasedání Komise rozhodčích 

č. 4/2022-23

Datum a místo konání: 29.3.2023, sídlo OFS Vsetín

Přítomni: René Stodůlka, Vladimír Blažek
Omluveni: Jan Filgas, Stanislav Volek ml.
Hosté: Pavel Březík

1. PERSONÁLNÍ ZMĚNY V KR OFS VSETÍN
 Pan Zdeněk Kneisl na vlastní žádost ukončil činnost v KR OFS Vsetín, nadále však

bude působit jako DFA OFS Vsetín. KR děkuje p. Kneislovi za práci,  kterou v KR
vykonal.

 KR byla doplněna o p. Vladimíra Blažka.

2. SEMINÁŘ R OFS VSETÍN 

 Ve dnech 18.-19.3.2023 proběhl v penzionu Na Hřišti ve Valašské Bystřici  zimní
seminář rozhodčích OFS Vsetín. Semináře se zúčastnilo 19 rozhodčích. 

 1  rozhodčí  nesplnil  požadovaný  limit  v testech  z PF  a  byl  pozván  na  náhradní
seminář rozhodčích. 

 KR děkuje  rozhodčím za  účast  a  pozornost  během celého programu semináře,
družstvu  TJ  Valašská  Bystřice  za  umožnění  využití  hřiště  a  zázemí  za  účelem
praktického cvičení rozhodčích na hrací ploše a rozhodčím vyšších soutěží p. Jiřímu
Pavlicovi a Jaroslavu Hrubému za vedení praktického cvičení. KR zároveň děkuje p.
Jaroslavu Hrubému za věnování dárkových košů pro nejlepší rozhodčí OFS Vsetín
za rok 2022.

3. VPR KFS Zlín
 Ve dnech 11.-12.11.2022 proběhl v Kroměříži další blok VPR KFS Zlín. 
 Z rozhodčích OFS Vsetín byli KR OFS Vsetín k účasti na této akci vybráni rozhodčí

Jakub Orság a David Valchař.

4. VPR OFS Vsetín
 Během zimní přestávky proběhly ve dvou termínech další bloky okresního VPR.

 3.  prosince  2022  se  VPR  zúčastnilo  9  rozhodčích  (Di  Maio,  Hutyra,  Janota,
Mikuláštíková, Macíček, Provázek, Ščotka, Štěpán, Pavlica (KFS Zlín).



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ VSETÍN
Svárov 1082 
P.O.Box 10 
 755 01 Vsetín

 4. března 2023 se VPR zúčastnilo 12 rozhodčích (Adámek, Di Maio, Hutyra, Janota,
Mikuláštíková,  Macíček, Orság, Palát,  Provázek, Ščotka, Kovář (KFS Zlín),  Pavlica
(KFS Zlín).

5. POSTUP DO KFS ZLÍN
 KR OFS  Vsetín reagovala  na  požadavek  KR KFS  Zlín  o  navržení  rozhodčích OFS

k postupu do KFS a rozhodla takto: nikdo z rozhodčích OFS Vsetín nebyl navržen k
postupu, vytipovaní adepti k případnému postupu však budou sledováni během
jarní části SR 2022/23.

6. NEDOSTATKY VE VYBAVENÍ KABIN PRO ROZHODČÍ
 KR se na základě opakovaných podnětů ve zprávách DFA zabývala nedostatky ve

vybavení  šaten  rozhodčích.  Konkrétně  se  jedná  o  oddíly  TJ  Sokol  Jarcová  a
především TJ Sokol Loučka. Pokud tyto závady nebudou odstraněny do začátku
jarní části SR 2022/23, budou případy předány k dořešení STK OFS Vsetín.

7. VYŘAZENÍ ROZHODČÍHO Z LISTINY ROZHODČÍCH OFS VSETÍN
 Dne 20.3.2023 KR OFS Vsetín rozhodla o okamžitém vyřazení rozhodčího Jakuba

Hutyry  z Listiny  rozhodčích  OFS  Vsetín  z důvodu  hrubého  a  zcela  společensky
nepřijatelného chování vůči svým kolegům. 

8. DOPLNĚNÍ LISTINY ROZHODČÍCH
 KR OFS Vsetín reagovala na žádost p. Vladislava Rýdela ml. o přeřazení z Listiny R

OFS NJ na Listinu R OFS VS. Dotyčný byl po úspěšném absolvování semináře R OFS
Vsetín zařazen na Listinu R OFS Vsetín.

9. NÁHRADNÍ SEMINÁŘ ROZHODČÍCH OFS VSETÍN
 V rámci  zasedání  KR  OFS  Vsetín  dne  29.3.2023  proběhl  náhradní  seminář

rozhodčích. 
 Semináře se zúčastnilo celkem 7 rozhodčích:

- 5 rozhodčích, kteří byli řádně omluveni ze zimního semináře rozhodčích 
- 1 rozhodčí, který nesplnil limit v testech z PF na zimním semináři R 
- 1 zájemce o funkci rozhodčího

10. OBSAZOVÁNÍ
 KR prodiskutovala  a  schválila  se zástupcem OÚ rozhodčích p.  Pavlem Březíkem

systém obsazování rozhodčích a to především rozhodčích nováčků.



OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ VSETÍN
Svárov 1082 
P.O.Box 10 
 755 01 Vsetín

11. WEBOVÉ STRÁNKY OFS VSETÍN
 Předseda KR vznesl návrh o možnosti rozšířit oficiální webové stránky OFS Vsetín o

2 sekce:

1) sekce pro rozhodčí, kde by rozhodčí nalezli veškeré potřebné materiály z PF a
SŘ
2) sekce pro materiály KR OFS Vsetín

René Stodůlka v.r.
předseda Komise rozhodčích


